
FIBERGLASS

20

MIGHTYLITE
VELICE LEHKÝ

NEVODIVÝ
FIBERGLASS
CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

1

2

3

4

5

6



21

KO
MB

IN
OV

AN
É

ŽE
BŘ

ÍK
Y

VÍ
CE

ÚČ
EL
OV

É
ŽE

BŘ
ÍK
Y

SC
HŮ

DK
OV

É
ŽE

BŘ
ÍK
Y

SC
HŮ

DK
OV

É
ST

OL
IČ
KY

VÝ
SU

VN
É

ŽE
BŘ

ÍK
Y

PL
OŠ

IN
OV

É
ŽE

BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍSL

UŠ
EN

ST
VÍ

MIGHTYLITE

KOMFORTNÍ PLOŠINA GROUND CUE®
Postavte se na pohodlnou platformu pro
vyváženější a příjemnější pracovní postoj.
Široké madlo pro pohodlné přenášení.

Slyšitelné „cvaknutí“ na spodním schůdku
vás upozorní, že jste dosáhli spodní příčky
žebříku.

Každý potřebuje ultrafunkční žebřík. Pokud hledáte lehký a pohodlný žebřík, který vám pomůže
bezpečně dosáhnout vysokých míst, je MightyLite™ tím pravým žebříčkem pro vaši práci.
MightyLite splňuje nebo překračuje všechny standardy EN 131 s nosností 150 kg.

1. ZÁSOBNÍK NA NÁSTROJE
Inovativní horní organizér má místo pro
všechno.

2. KOMFORTNÍ PLOŠINA
Postavte se na pohodlnou platformu pro
vyváženější a příjemnější pracovní postoj.

3. NEVODIVÝ FIBERGLASS
Nevodivá konstrukce ze skleněných vláken
s nosností až 150 kg.

4. ÚZKÝ SKLADOVACÍ PROFIL
S profilem úložiště pouze 10 cm můžete
snadno ukládat svůj MightyLite kdekoli.

5. GROUND CUE®
Slyšitelné „cvaknutí“ na spodním schůdku
vás upozorní, že jste dosáhli spodní příčky
žebříku.

6. OCHRANNÉ PATKY
Patky absorbující nárazy zvyšují životnost
žebříku tím, že jej chrání při každodenním
používání.

Více informací

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL
POČET
SCHODŮ

VÝŠKA
STÁNÍ

MAX DOSAH PLOŠINA ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

15364EN 4 2 57 cm 257 cm 33 × 33 cm 48 cm 127 cm 10 cm 6,4 kg

15365EN 5 3 86 cm 286 cm 33 × 33 cm 48 cm 157 cm 10 cm 7,8 kg

15366EN 6 4 116 cm 316 cm 33 × 33 cm 48 cm 188 cm 10 cm 8,3 kg

15368EN 8 6 173 cm 373 cm 33 × 33 cm 48 cm 249 cm 10 cm 13,2 kg


